УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 2 МАЯ 2014 Г.

N 296 "О СУХОПУТНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ

АРКТИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1. Внести в Указ Президента Российской

Федерации от 2 мая 2014 г. N 296 "О сухопутных

территориях Арктической зоны Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2136; 2017,

N 27, ст. 4021) (приложение) следующие

изменения:

а) пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Территории Абыйского улуса (района),

Аллаиховского улуса (района), Анабарского

национального (долгано-эвенкийского) улуса

(района), Булунского улуса (района),

Верхнеколымского улуса (района), Верхоянского

района, Жиганского национального эвенкийского

района, Момского района, Нижнеколымского

района, Оленекского эвенкийского национального

района, Среднеколымского улуса (района), Усть-

Янского улуса (района) и Эвено-Бытантайского

национального улуса (района) (Республика Саха

(Якутия).";

б) примечание изложить в следующей редакции:

"Примечание. Территории муниципальных

образований, названных в пунктах 4.1 - 8

настоящего приложения, указаны в границах по

состоянию на 15 марта 2019 г.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

13 мая 2019 года

N 220